
Fiche Horaire

2025-2026

Ligne : 5608 - Crévoux - Embrun (CL)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

CREVOUX La Chalp 07:00

Crévoux - Mairie 07:05

Praveyral 07:08

Champ Rond 07:14

SAINT SAUVEUR Les Vabres 07:15

SAINT ANDRE D'EMBRUN Le Villard 07:19

La Gardiole 07:20

Les Rencureaux 07:23

Jaumare Rauffes 07:26

Les Clozards 07:28

SAINT SAUVEUR Moulin Céard 07:32

Parc de Beauregard 07:34

BARATIER La Mure Petit Liou 07:36

EMBRUN Lycée des Métiers 07:38

Embrun - Gare SNCF 07:40

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

EMBRUN Embrun - Gare SNCF 12:15 17:15

Lycée des Métiers 12:17 17:17

BARATIER La Mure Petit Liou 12:19 17:19

SAINT SAUVEUR Parc de Beauregard 12:21 17:21

Moulin Céard 12:23 17:23

SAINT ANDRE D'EMBRUN Les Clozards 12:37 17:37

Jaumare Rauffes 12:39 17:39

Les Rencureaux 12:40 17:40

La Gardiole 12:43 17:43

Le Villard 12:44 17:44

SAINT SAUVEUR Les Vabres 12:48 17:48

CREVOUX Champ Rond 12:49 17:49

Praveyral 12:55 17:55

Crévoux - Mairie 12:58 17:58

La Chalp 13:03 18:03

Transporteur

EMBRUN BUS

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


